
 
 

AVVISO DI GARA DI APPALTO 

 

CIG: 7070670577 

 

 

L’A.T.S. della città Metropolitana di Milano – C.so Italia 19 – 20122 Milano - tel. 02/8578.2394/2381 – 

fax 02/8578.2419 – indirizzi e-mail (da usarsi congiuntamente) escotti@ats-milano.it; 

apirola@ats-milano.it ha indetto, ai sensi dell’art. 36 comma 9 del D.Lgs. 50/2016, con proprio 

provvedimento, procedura aperta sottosoglia per l’affidamento del servizio relativo ad interventi 

sociosanitari di psicodiagnosi e di trattamento psicologico a favore dei minori soggetti a 

provvedimento penale per un periodo di 12 mesi. 

 

Importo complessivo posto a base d'asta non superabile pari ad € 99.000,00 (IVA esclusa) per un 

periodo di 12 mesi. 

Non sono ammesse offerte in aumento rispetto alla base d’asta, a pena di inammissibilità. 
 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

REQUISITI DI AMMISSIONE: Vedasi Bando integrale di gara, Disciplinare di Gara, Capitolato Speciale 

d’Appalto e Allegati, pubblicati sul sito aziendale all’URL www.ats-milano.it. 

Le offerte, corredate della documentazione prescritta dal Bando e dagli atti di gara, redatte in 

italiano, dovranno pervenire all’A.T.S. della Città Metropolitana di Milano tramite Piattaforma Sintel  

entro il 01/06/2017 alle ore 12.00. 

Le offerte dovranno essere redatte secondo le prescrizioni contenute nella documentazione di 

gara e nel Bando integrale di Gara pubblicato sulla G.U. Repubblica Italiana n. 54 in data 

12/05/2017. 

Sono consentite le richieste di chiarimento entro sei giorni dalla data di scadenza delle offerte. 

La gara si svolgerà in seduta pubblica nella data indicata sul Bando di Gara presso la sede legale 

dell’ATS della Città Metropolitana di Milano, in Corso Italia, 19 – Milano (s.c. Acquisti e Servizi 

Economali - IV piano).  

 

f.to il Direttore Generale 

Marco Bosio 

 

mailto:escotti@ats-milano.it
mailto:apirola@ats-milano.it
http://www.ats-milano.it/

